[image: image1.png]

ДУМА
ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

19.11.2007 года                                 г. Лесозаводск                                 № 470
Об отмене решения Думы Лесозаводского

городского округа от 13.02.2007 года № 449

«О внесении изменений  в решение городской

Думы  от 29.09.2005 года № 202

«Об утверждении  штатной численности

городской Думы»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
         1. Отменить решение Думы Лесозаводского городского округа                                    от 13.02.2007 года  № 449 «О внесении изменений  в решение городской Думы              от 29.09.2005 года № 202  «Об утверждении  штатной численности городской Думы».
         2.  Поручить администрации Лесозаводского городского округа подготовить проект решения «О внесении изменений в решение Думы от 18.12.2006 года № 433 «О  бюджете Лесозаводского городского округа на 2007 год», соответствующий изменениям, произведенным в штатной численности Думы городского округа.
         3.Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.
         4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по бюджету, налогам и финансам (Пономарчук)
Глава Лесозаводского городского округа                                              Т.Л. Лазарева